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A  város közgyűlése.
Haja, 1ÍK)8. február 25Az esztendőnek első közgyűlése. Az uj városatyák ma foglalták el először a helyüket a közgyűlési teremben. Az uj városatyák első alkalommal elég szorgalmasnak bizonyultak: mindannyian megjelentek a közgyűlésen. Es első de- bűjük elég érdekes, élénk, szines és főleg elég hosszúnak bizonyult. Délutáni fél négyet mutatott a toronyóra mutatója, amikor Ambrozouics Lajos főispán telt padsorok előtt megnyitotta a közgyűlést és az esti 8 órai harangszó még együtt találta a bajai fiók-parlamentet.A  nyitány a polgármester jelentése a közigazgatási állapotáról. A  terjedelmes jelentést bő kivonatban ismertettük tegnap esti számunkban.Dr. Fehér Lőrinc elkezdi olvasni a jelentést. Szépen hangsúlyozva olvassa a bevezetést, mint egy hőskölteményt. Pompás felolvasónak bizonyul a város első aljegyzője, amig azon nem veszi magát észre, hogy a hallgatóság átváltozik diskuráló társasággá.Most már gyorsiramban olvas. Való ságos versenyfutást végez a betűk között.— No ezen gyorsan átesünk mondja egyik városatya.De hát keservesen csalódottNégy órakor feláll Tliry bizottsági tag és elkezdi boncolgatni a jelentést.A  Mátyás király-tér?Erről kell beszélni, hiszen ő indítványozta, hogy ki kell kavicsolni. Igaz, hogy a tanács teljesítette a kötelességét, de azért abban a kérdésben neki is igaza van.A közdűlő utak törzskönyvezéséről

ras

kell beszélni, azt szó nélkül csak nem szabad hagyni ! Azt mondotta múltkor, hogy a törzskönyvezési munkát végzett vállalkozó 8000 koronával megszökött ? Lehetetlen. Ô ilyet nem mondhatott, mert nem is akart ilyent állítani. Hiszen az a szegény ördög talán még soha életében sem látott egy rakáson nyolc száz koronát, hát még nyolc ezret. Ha mondotta, akkor legfeljebb a nyelve bicsaklott meg, de bizony nem ezt akarta mondani. Hanem beszéljünk csak a törzskönyvezésről.— Azt mondják, hogy csak négy — öt esztendeje, hogy elrendelték a dülőutak törzskönyvezését. Mohó ! Tíz egynéhány esztendeje. Ha a bizottsági tag urak bizonyítékot akarnak, akkor — és itt meglobogtat egy aktát — felolvasok egy 1892. évről keltezett tanácsi határozatot.— Ments Isten1 Szisszentek fel a városatyák, most egynegyed hat, ha még felolvasásban is lesz részünk, reggelig itt ülhetünk.Miután a katonai gyakorlótér hisztóri kumát is ismertette a legapróbb részle tekig, kijelentette, hogy nem fogadja el a jelentést.Indítványozza, hogy mondja ki a közgyűlés ; í. Köteles a tiszti mérnök félévenként jelentést tenni a mezei dü!ö- utak törzskönyvezési munkálatainak állapotáról.2. Ha jövőben egy közgyűlési határozattal ellentétes intézkedés válik szükségessé, úgy az csupán a törvényhatósági bizottság előzetes hozzájárulásával viliéiö keresztül. (Ezt az indítványt lehetetlen lett volna keresztül vinni ez megakaszthatná az egész közigazgatás gépezetét.)
Weisz Nándor tanácsnok állott most szólásra és először megismertette a Má

tyás király-tér kikavicsolasanak a történetét. Aztán megmagyarázta, hogy az a bizonyos 1892-iki akta nem szólhat a törzskönyvezésről, mert hiszen az arról szóló törvény jóval későbbi időben hozatott.
Will m an  J ános, mint volt tiszti mérnök védelmébe veszi a törzskönyvezési munkát és Rauschenberger Ferenczről, a mostani t. mérnökről a legnagyobbelismerés hangján beszél.
Dr. Valentin Emil kérdi, hogy tulajdonképen mit kíván l l i r y lNem veszi tudomásul a polgármester jelentését? Ha a többség sem fogadja el, akkor ki kell azt tűzni a legközelebbi közgyűlés napirendjére. Mit akar az indítványaival? A múltkori közgyűlésen azt mondotta Tury, hogy az ideiglenesen alkalmazott műszaki rajzoló elszelelt Bajáról a város 8000 koronájával. Ez gyanúsítás.
Ranschenberger Ferenc, mint távs/ó-nok ismertette az ügyet.
TuríJ Mátyás csak azért is felolvasta azt a két aktát, amelyek egyikének az eredetije a mérnöki iktatóban, a másika az ügyészi iktatóban van és csodálkozik azon, hogy tanúként idézték.Végül tudomásul vették a polgármester jelentését, elfogadták Tury első indítványát, mig a másodikat elvetették.Odakünt a főtéren leszállón az est es a csendes eső átcsapott hatalmas zápoiba. A közgyűlési teremben egyelőre megállóit a szo- zuhatag és csendes helyesléssel vettek tudomásul egy belügyminiszteri leiratot.Hanem aztán jött az ötödik patika kérdése. A tanács a közegészségügyi bizottság javaslata alapján a kérvényt elutasítani javasolja.

Unnák Géza uj városatya más véleményen van. Szegény a nép. Soknak nincsen kényeié, elpusztul orvos nélkül, legyen legalább patikája elég.
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Társulatunk minden községben képviselve van.
D R ESC H ER  G YULA , BAJA .
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De hát a többség nincsen egy nézeten a szűzszónokkal. Kegyetlenül elutasítja az ötödik patikára vonatkozó kérvénytA honvédelmi miniszter egy leirata és a lóavató bizottság újjáalakítása alig vesz néhány percet igénybe.Hanem most!Csatasorba állanak a hadoszlopok. Az egyik tábor bérbe akarja adni a legelőket, a másik meg meg akar maradni a régi állapot mellett.őszintén szólva, az ez ügyben hozott határozat kellemetlenül érinthet minden embert, aki a város polgárságának a válláról le akarja venni az egyre elviselhetetlenebbé váló terhet.A közgyűlésen csekély többséggel meghiúsították ezt a törekvést.Hiába szólották meggyőző hangon, hiába tettek a legkoncílliánsabb indítványt.Egyik sem kellett.A vita egész anyagát nem kivájuk ismertetni, csupán a lényegesebb részét.Dr. Valentin Emil azt indítványozta, hogy a legelők egy része — 100 hold 1000  négyszögölenként - egy holdas parcellákban, a többi három holdas parcellákban adassák bérbe oly kikötéssel, hogy annak felén takarmány termesztendő.
Somogyi Emil érvekben gazdag felszólalással támogatta dr. Valentin és IVilltnann János indítványát. YVillmann János ezt az indítványt azzal a módosítással egészíti ki, hogy elsősorban föld nélküli jószággal hiró emberek vétessenek tekintetbe és csak akkor kapjanak bérletet Ibiddel bírók is, ha nem jelentkezik elég fold nélküli. Alföld)1 Béla, IVunder- 

lich József, Bajai Béter, liánok Géza és többek azt indítványozták, hogy maradjon meg minden a régiben.Három szótöbbséggel igy határoztak. Most 
Gyurkity Sándor és Ur lováéz Sándor 705 koronáért kapja bérbe a 400 néhány holdas legelőt és felhalalmaztatik a legelő-dijak tetemes emelésére.Ez a határozat ugyan nem szolgálja a nagyközönség érdekeit.A közigazgatási bizottság félévi jeletésének tudomásul vételekor is még izgatottan vitatkoztak a határozat felett.

szolgálati-szabályzat és nyugdíj-szabályzat adijnokok részére.
I lessee 7 Gyula csak 2 osztályt kivan a rendes dijnokoknak 3 és 2 K 50 filléreset. Az ideiglenes dijnok pedig kapjon 2 kor. napidijat.
Módét Géza tanácsnok kéri, hogy az egész javaslatot adják vissza a tanácsnak, mert nincsen a dijnoknak se szabadság, sem egyéb

nemzetnek ártalmára és nem hasznára válna. Olyan választási jogot nem hozhat a Ház elé, amely lehetetlenné tenné azt, hogy a nemzetiségek ne jöjjenek be. A nemzetiségiek pedig csak egyes néprétegnek a boldogságát akarják, amig a kormány az egész ország lakosságáét nemzetiségre való tekintet nélkül.biztosítva. Inkább, minthogy két fércinunkat Hosszan fejtegeti álláspon tját és kije-
( %  | «  f  |  «  a «  .  t  t  I  f  % Afogadjanak el, alkossanak egy tökéletes szabályrendeletet.

lirdélyi Gyula főjegyző és a közgyűlés többsége elfogadja Móder tanácsnok indítványát.A rendőrtisztviselők kérelmére kimondotta a közgyűlés, hogy minden rendőrtisztviselő köteles rendőrtiszti egyenruhát viselni. Tury Mátyás ellene volt, de a közgyűlés elfogadta a tanács javaslatát oly módon, hogy 3 éven át 1 0 0 — 100  kor. segélyt kap egy-egy rendőrtisztviselő.

lenti, hogy házszabály-revizió nélkül le heteden megcsinálni az általános választói jogot.Andrássy beszéde után elnök az ülést 
5 percre felfüggesztette.Szünet után Eötvös Károly beszélt nagy hallgatóság elölt. A  javaslatotellenzi.

A házszabályrevizió.Hosszab vita után a közkórházba egy j A  Ház folyosóján Eötvös Károlyirnoki állás szervezéséi határozták el. Meg- j beszéde után kijelentette N a n il Emilszavazták a 40000 koronát a kórház újabb . . ». , .az indítvány beterjesztője, hogy mindenakceptabilis kifogást tekintetbe fognakberuházására.
Dr. Valentin Emil azon indítványára, hogy - ~a külterületen a csőszök és őrök hosszú csövű j venni a házszabályrevizió  ja v a sla tn á l.Ifegyverrel láttassanak el, úgy határozott aközgyűlés, hogy a tanács utasittatik egy idevonatkozó szabályrendelet kidolgozására.főbb tisztviselőnek előleg utalványoztatok, több apróbb ügy elintézése után, a nyolc órai harangszónál berekesztette a főispán a közgyűlést.A stilszerűség kedvéért, hogy ugyanaz szóljon legutolsónak, aki első is volt, a köz

gyűlés berekesztése után személyes kérdésben szólalt fel Dny Mátyás és igazolta magát, hogy nem akarattal mondotta azt, a mit a múltkor mondott a volt műszaki rajzolóra. Miután még a főispán a jegyzőköny hite-

Öngyilkosság.Dr. M adarász  Jenő Budapesten egy villában felvágta az ütőereit és rövid idő alatt elvérzett.
Tífuszjárvány Budapesten.

lesitésével ÍVunderlicb József és Ozsvald Istvánt

Egy csomó társ törvényhatósági átirat pártolása és tudomásul vétele valamint apróbbügyek elintézése után megint jött egy beszédes tárgy.A ferenc-csatorna ügye került most sorra. Azt határozta ebben a tárgyban a közgyűlés, 
dr. Valentin Emil indítványára, hogy addig nem köt szerződést a részvénytársasággal, amig a jégdij ügye nincsen rendezve.Miután Mucstinyi Károly úrról tudomásul vettük, hogy a várost beperelte, mert a felületessége folytan előállott károsodásnál megállapítottak az anyagi felelősséget, a városi dijnokok ügye került sorra.A tanács javasolja, hogy legyen 4 elsőosz- talyu rendes dijnok 3 kor. fizetéssel, 4 másodosztályú 2 K 50 fill, fizetéssel, 4 harmad- osztályú 2 kor. fizetéssel és a többi ideiglenes dijnok 1 K 00 fillér fizetéssel.Dr. I aientin Emil 3 elsőosztalyu, 1 másod es ,■> harmadosztályú rendes dijnokot javasol es indítványozza, hogy dolgoztassák ki egy

bízta meg, becsukódtak a közgyűlési terem ajtói és a bizottsági tagok, a karzat kitartó ki bicéi és az újságírók szakadó esőben baktattak haza.

A  mai budapesti reggeli lapok riasztó hireket közölnek arról, hogy a fővárosban a tífusz járványosán fellépett és nagy pusztítást visz véghez.A  Magyar Nemzet tudósitója megkérdezte dr. Magyarevics Mladent, hogy mi a való ebből a híresztelésből. Ma-
x .

gyarevics kijelentette, hogy igaz ugyan, hogy van a fővárosban tifusz, de nem oly súlyos, mint azt a fővárosi lapok hiresztelik A  fővárosi kórházakban 22
Telelőn tudósítások.Budapest, 1908. febr. 25

tituszos beteg ápoltatott és ezek közül 5 en haltak meg.
A képviselőház ülése.Az öreg szerb képviselő, Széli K álmán hasonmása: dr. Polit Mihály vezette, ma be a vitát Nem fogadta el ajavaslatot, ezer kifogást emelt a javaslat ellen

NA P1H1RRK.

Andrássy Gyula gróf belügyminiszterállott ezután általános figyelem közepette szólásra. Ajánlotta a javaslatot elfogadási a. Azt mondja, hogy erkölcsi joga a koalíciónak a házszabály-revíziót megalkotni. A nemzetiségiek azt mondják, hogy a horvátok ellen nem szabad a házszabályokat szigorítani. Ö olyan javaslatot nem hoz a Ház elé, amely a
í ■’ * •* * -t í *«ta m

f  őispáni ebéd. Ambrozovics Lajos főispánma lényes ebédet adott a Nemzeti Szállóban,melyre a városi törvényhatósági bizottság ujtagjai, valamint a városi tisztviselők voltakhivatalosak. A fél egykor kezdődő ebéd, alegjobb kedélyhangulatban, fél négykor ért véget.
Egy maroknyi hazai földet kér egymegható levél kísértében Bliesz A. connels- villei (Pennsylvania, É.-Amerika) róm. katli. plébános dr. Bdrczy István budapesti polgármestertől ama temető számára, hol a múlt ovi december lü-iki bányaszerencsétlenségnek magyar áldozatai nyugosznak. Azok a szerencsétlenek ott nyugosznak távol hazájuktól, túla tenëeicn> uj hazájukban, mely mostohább
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1 908. február 20 * I• IHajai Füqaetíeu Ifsán*
*  » ’volt a réginél, mert elvette életüket a szegényeknek. S hogy könnyebb legyen a pihenésük, életben maradt társaik a plébános utján egy kis földet kérnek a Rákos mezejéről, hol valamikor annak a régi, elhagyatott hazának szive dobogott, vére lüktetett. Mily megható megnyilatkozása ez annak a honszerelemnek, mely még a halál hatalmát is túléli! Mondanunk is fölösleges, hogy Bárczy polgármester rögtön intézkedett a kérelem teljesítése ügyében. A kis ládika a honi földdel, az elhagyottan tán még sokkalta édesebb honi földdel már útban van Amerika felé, hol május hó 15-én magyar ünnep keretében szerte fogják hinteni a temetőben.

Merénylet a nő becsülete ellen. Csúnya és elitélendő merénylet dolgában folytat most nyomozást a bajai csendőrség. Néhány héttel ezelőtt felháborodva jött egy fiatal iparos a rendőrséghez és azt panaszolta, hogy a posta egy helyben feladott levelet hozott néki. A postán érkezett borítékban nem volt egyéb, mint egy fénykép. A felesége fényképe. De hogyan ! A fiatal menyecske úgy volt ábrázolva, hogy egy szál ruha, de egyetlen egy ing sem volt rajta Szóval mezítelen. A fénykép oldalára csak ennyi volt Írva:» Ehhez a képhez nem kell magyarázat.»A kép küldőjének a szándéka világos volt. ; Az, hogy a fiatal házasok boldog családi életét megzavarja.A rendőrség a csúnya ügyben megindította a nyomozást és megállapította, hogy a képet a menyecskének egy leánykori -  kikosarazott — kérője küldötte. A kép pedig úgy készült, hogy a merénylő megszerezte a fiatal asszony arcképét, erről levágta a fejet, szerzett magának egy mezítelen női fényképet (ezt könnyen megszerezheti) és ennek a fényképnek a fejét is levágta és a fiatal menyecske- arcképének a fejét ragasztotta oda és az igy összekombinált képet újra lefényképezte, vagy lefényképeztette.A rendőrség ebben a gyalázatos ügyben folytatja az eljárást.
H a a gyermekek köhögnek, bükkfakát- rány-preparatuinot adjunk nekik. Mivel azonban a legtöbb ily preparátum bizonytalan összeállítású és nem méregtelen, de még undorító izü is, »Sirolin-Roche«-t használjunk, mely vizben könnyen olvad és mindig egyforma összetételű, nem izgat és kellemes izü. Gyógyszertárakban kapható.
Robbanás egy bányában. Newcastleon Tineből táviratozzák : A Glebe szénbányában tegnap este robbanás történt, melynél tizennégy ember életét vesztette. Öt holttestet már fölhoztak.
Végre nem szorultunk már rá, hogy mesterségesen előállított szénsavat használjunk. A Buziásfí'irdőn létesített nagyszabású szénsavmüvek természetes, vegyileg legtisztább szénsavat bármely mennyiségben kartellen kívül szállítanak a világhírű buziásliirdői természetes szénsavas fásokból.
Gyarmati-féle szagtalan csukamájolajat szívesen veszik felnőttek és gyermekek. Egy üveg ára 1 kor 60 fillér. K apható Gyarmati Emil gyógyszertárában Baja, F'ötér.

A „Bajai Független Ujság“
egyes szám ai kaphatók :

A kiadóhivatalban (ifj. Waijiwr Aulai 
hőnyi >kereskedésében,)

A nagytőzsdében,a Kádas-féle dohányárú'dában a plébánia templommal szemben.
Bayer Hermin dohányánklájában aposta mellett és
Csermák Sándor papirkeroskedésében. 

Egyes szám ára 4 fillér.

Gáái József mechanikai műhelye Bajánpléhániu-Unn pl ómmal szemben.
É r te s íté s .Van szerencsém a n. é. közönség tudomására adni, miszerint szives

Határidő üzlet1908. február áf):Búza októberre — K —Rozs » - -  » -Zab » — » — oKukorica májusra 8  » 65Az árak 50 kg.-ként értendők.
áprilisra 11 K 74>> 10 » 36fi ,> 8

Segédszerkesztő :F O D O R  K Á R O L Y . Kiadóhivatal :W A G N E R A N T  A Lkönyvkereskedésében.Szerkesztőség telefon száma: 101. Kiadóhivatal telefon szama : 36.
IViost jelent meg! ! !

W IL D E  O S Z K Á R
À reading! fegyház balladája

Fordította :
RADÚ ANTAL.

Ara : I korona 6 0  fillér• 1 • T •
Kapható :

ifj. Wagner Antalkönyv-, zenemű- cs papirkereskedésébenB a j á n .
E g y  csinosan bútorozott,

TISZTA SZOBAintelligens fiatal embernek
esetleg; ellátással is kiadó.U gyanitt egy  szoba a lig  használt e b é d l ő  b ú t o r  a z o n n a l  eladó
Árpád-utca 2Ö. (Sugovica-part )

mechanikai
műhelyembenkerékpárok, varrógépek, mindennemű gram- mofonok, fegyverek jól, pontosan, gyorsan és olcsón javíttatnak.Eladok : legjobb gyártmányú uj kerékpárokat előnyös árak mellett. Kerékpárulkatrészek eladásánál minden árjegyzékből 30 százalék engedményt adok.Villanycsengők, házi telefonok, villanyvilágítás, acytelenvilágitás felszerelését elvállalom.Valódi Auer-gázharisnyák drbja 40 fillér.Légszesz világítás felszerelése.Légszeszlámpák és csillárok a legolcsóbbtól a legdíszesebbig.Légszeszkályhák és tűzhelyek.A mélyen tisztelt közönség becses pártfogását kéri kitűnő tisztelettel

Gáál József,
mechanikusMilassin-féle ház, plébánia-templom mai szemben.

A  bajai t a k a r é k p é n z t á r  bér*
h á z á b a n

egy a k á s
m á ju s  l -é re  kiadó.

* .M .U r b á n  J ó z s e f  h évegyileg tisztit szövetet, selymet, férfi és női ruhákat, keztyüt, napernyőt stb. A  legkényesebb dolgokért is felelősséget vállal.Lakik a M é s /. á r o s-téle házi »an.

Vun szerencsém a nagyérdemű közönség szives tudomására hozni, hogy külföldről megérkezve, a
Bárány Szálloda éttermében

Vajda Dezső karmester és neves tárogat»» Gontli Zsiga prímás vezetésével minden este hangversenyt tart.Ünnep és vasárnap délután 4 urakor is! •' »• L- Közönség szives ( t,
H o r v á th  János* «Bárány Szallodacc vendéglős.
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Modern jégszekrények
sorhüfö készií?ék ^

szénsav- és levegő-nyom ásra

GOLDNER N. EDE |
Borkimérő asztalok és mindennemű jég- #  

szekrények nagy raktára. @Bárminemű átalakításokat és javitá- sokat e szakban lelkiismeretesen csz-közluk.
Jégszekrények részlet- 
fizetésre is, kedvező fel

tételekkel.

Kiadó vendéglő-helyiség.A \olt Kí/Vb'lr vendéglő helyiség a Sugovica-partjan (a Nemzeti Szálloda mögötti vendéglő, vág) lakás céljaira kiadó, vagy szabadkézből eladó.Bővebb felvilágosítást ad a tulajdonosnő : özv. M i o v á c z  B m r é iié -

fMfkm

0-4

r

B a j á n ,  Mészáros-féle házBaja, Szt. István-tér ;">. szám.2  Május hó l-töl üzletem és raktáram 
2  Erzsébet királyné (Fő-utca) 13. sz. ala w  helyezem (Bajai Kereskedelmi és Ipar-bank mellett.) ®
m  8 ®

J l környék legnagyobb butorraktára
és kárpitos-műhelye.

Számos elismerő nyilatkozatokkal rendelke 

zünk, m iket készséggel bocsájtunk a t. érdek

lödök rendelkezésére. "

r
»■* * -A ̂  i w: v

V ji . . , 'y. ' “ "w iri í . I ^ V  _  . \\i
j -  # ;  #a  etauit rendszerű m osás j Ezen újmég csak a haladó kortól elmardt háziasszonyokra * olyanokra tartozik, a kiknek i.warrhii vnh'9 i: iejíik iís sok kivlu*'-iiun

,■ ».

azonban azon tisztelt Háziasszonyokra tartozik, a kiknek az ,'.l or haladásait illetőleg egész-
*■ •  — - w m m . « ■» »  « r  — . r-pf t/

ViCí'tatf1 ■ '*
* e  ■

pen/nk v in 'vilii IV le
1 
ij
í >» g*-N lreh»képt*SscgÜk éí> nyílt! piMair.ásiík van.hiitstt íőa'i“  iH0Só.íén

•VK--*• v'A 4*##»
* » ” i ______.. .* é>> uóilsct*bcn ; ó/e! i ,■ «, i «» » • » *

rt * i| i •>« ! ! t. I K »
nemet cv<» z ■ i . s<ab i , nu:utakat M n 1 *'i //u ;i» >/ *yhr ^0ie''a* ;8 :*/:t; • í af • " -’■ -y* --- Mo->

Kapható
3*öbb mo

Andornál Baján

®ü»@  f&® ® © ® ® ®  I l  8 8
MUSCHON G -BUZIÁSFÜRDÖI

S Z É N S A V - M Ü V E Kí r  újonnan berendezve " W s  kartelen kívül szállítanak azonnal bármily meny-
S Z É N S A V A Ta világhírű buziásfürdői szénsavforrásokból szóda- vizgyártásboz, vendéglősöknek és egyéb iparicélokra össze nem tévesztendő mesterségesen előállított, kevésbé kiadós szé n sa v v a l-----------

9 ___

B A J Á N
Tisztelettel jelentem, hogy

ZONGORAR A K T Á R A M A T
jelenfcékenijen m egn agyo b b ito ttam ,hogy a t. zongora-vásárló közönség igé nyeit minden irányban kielégíteni képes legyek. Raktáron tartok úgy egyszerű, mint díszesebb, eszerint olcsóbb és drágább Z O N G O R Á K A T  — az árnak megfelelő kitűnő minőségben. R A K T Á R O N  vannak úgy

. mint szalonMignon

Megbízható, szigorúan lelkiismeretes kiszolgálás!
buziásfürdői ásvány- és gyógyvizek
mm*‘ *•■*-**'■ -—■--------— - - — - ___  **11 es ' * literes üvegekben.

Szív-, vese- os hólyagbántalmaknál utol nom ért gyogyhatá».
E l s ő r e n d ű  a s z t a l i  v í z  !Felvilágosítással készségesen szolgál:

Muschong-buzistsfiirdöi szénsavmüvek és ásvány
vizek uzétküldési telepe: B U Z I Á S  F Ü R D Ő NSürgönyczim : Muscbong-Buziásfürdő. lnterurban telefon 18. sz.

O/f/r* hrfffi  h'i'in'inrUih- hrrrstvtnc/c.

Szárny-zongorák,valamint angol mechanikájú hangverseny zongorák, barna, (fényes és matt,) továbbá fekete és mahagóni színben.
P i f l f 4 i H ó Kszintén háromféle kivitelben van nak raktáron. — Raktáramon bárki által is megtekinthető a világhírű H U PFELD -féleP H o ^ o u a(más néven: Pianola), mely b á r m e l y  z o n g o r á n  m ű v é s z i  tökéletességgel és nüanszirozással játszsza le a legnehezebb darabokatÁ r a i m  i g e n  e l ő n y ö s e k ,  f i z e t é s i  f e l t é t e l e i m  p e d i g  k e d v e z ő k .

Hangszereim jóságáért legmesszebb menő
garanciát nyújtok.Amidőn még közölném, hogy régi zon

gorákat is becserélek, maradtam szivestámogatást kérve,hazafias tisztelettel
IFJ. WAGNER ANTAL.

Ny* üt Uoíi Nniihv Lajosnál Baján.




